

FERIE-OUTLET ApS

Ribelandevej 36
6270 Tønder

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2019

Peter Groth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FERIE-OUTLET ApS

Ribelandsvej 36

6270 Tønder

e-mailadresse: grothp@hotmail.dk

CVR-nr: 32295665

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med tkr. 4

Balance pr 31. december 2018 udgør tkr. 103

Egenkapitalen pr. 31. december 2018 udgør - tkr. 29

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		29.000	235.400
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-24.000	-200.480
Andre eksterne omkostninger		-80	-7.131
Bruttoresultat		4.920	27.789
Resultat af ordinær primær drift		4.920	27.789
Andre finansielle indtægter			17.000
Øvrige finansielle omkostninger		-158	-61
Ordinært resultat før skat		4.762	44.728
Skat af årets resultat		-1.078	-5.104
Årets resultat		3.684	39.624
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.684	39.624
I alt		3.684	39.624

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	24.000
Varebeholdninger i alt		0	24.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.000	
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		100.000	0
Likvide beholdninger		2.588	38.774
Omsætningsaktiver i alt		102.588	62.774
Aktiver i alt		102.588	62.774

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-154.206	-157.890
Egenkapital i alt		-29.206	-32.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		1.078	5.104
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.750	30.594
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		124.966	59.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.794	95.664
Gældsforpligtelser i alt		131.794	95.664
Passiver i alt		102.588	62.774

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret